

توسعه توکا
شرکت سرمایه گذاری



بولتن هفتگی بورس

خلاصه وضعیت بازار

آخرین وضعیت شرکت های تابعه فولاد

اطلاعیه مربوط به شرکت های تابعه فولاد

مهمترین رویدادهای داخلی هفته

مهمترین رویدادهای خارجی هفته

خلاصه بازار های خارجی

تحلیل هفته

خلاصه وضعیت بازار

بزرگترین ریزش قیمت‌ها در بازار سهام با افت ۴ درصدی شاخص کل در معاملات هفته گذشته رقم خورد تا گمانه‌زنی‌ها از روند آینده بورس تهران تشدید شود. سهامدارانی که عموماً سودهای مناسبی را در این مدت کسب کرده و اکنون میان ترس از ریزش بیشتر و طمع کسب سود بیشتر باید تصمیم‌گیری کنند.

بورس تهران نسبت به اوج خود حدود پنج درصد عقب‌نشسته و شاخص کل در کانال ۳۱۳ هزار واحدی قرار دارد. حجم معاملات افت نسبی را تجربه کرده و صف‌های خرید جای خود را به فروش‌های هیجانی داده است.

اوج‌گیری صف‌های فروش در پایان هفته گذشته منجر به نگرانی فعالان بورس تهران شده و سناریوهای مختلفی را پیش روی این بازار قرار می‌دهد. هجوم پول‌های تازه و افرادی که آشنایی زیادی با معاملات سهام ندارند، گرچه پیشتر عامل صعود بود، اما اکنون به یک نگرانی مهم تبدیل شده است. افرادی که عمدتاً بدون دلیل دست به خرید زده‌اند و روی موج خوش‌شانسی و همراهی عوامل مثبت کسب سود کرده‌اند می‌توانند این بار بدون دلیل خاصی در نقش فروشنده ظاهر شوند. در چنین شرایطی توجه به دو مساله بسیار مهم خواهد بود. اولاً آنچه جریان اخیر بورس تهران را شکل داد و ثانیاً عواملی که می‌تواند بر انتظارات سهامداران اثرگذار باشد.

در بررسی مساله نخست، بدون شک ورود پر قدرت نقدینگی بیشترین سهم را داشته است. جایی که ضعف بازارهای رقیب در کنار آشنایی بیشتر مردم با بورس باعث رونق سهام شده است. بنابراین، مهم‌ترین عامل اثرگذار بر وضعیت این روزها نیز جریان پولی خواهد بود که اهمیت ارزش معاملات روزانه را بیشتر می‌کند. هرچند افت محسوسی را در روزهای پایانی هفته گذشته در ارزش دادوستدها شاهد بودیم، اما هنوز تا نقطه نگرانی فاصله وجود دارد.

باید دید این روزها چه تغییراتی در روند معاملات ایجاد می‌شود. بالا ماندن ارزش معاملات، احتمال صعودی شدن مجدد قیمت سهام را تقویت می‌کند. گزارش‌های عملکرد تابستان شرکت‌ها نیز دیگر عاملی است که در این روزها بر وضعیت بورس تهران اثرگذار خواهد بود و باید دید انتظارات فعالان از سود فصل دوم نمادهای بورسی برآورده می‌شود یا خیر. مجوزهای افزایش سرمایه و سیگنال‌های سیاسی نیز بر تغییر ذهنیت سرمایه‌گذاران اثرگذار خواهد بود.

ا توجه به سهم بالای تازه‌واردها در معاملات اخیر بازار سهام، احتمالاً حافظه کوتاه‌مدت بورس‌بازان نقش قوی‌تری بر روند قیمت‌ها خواهد داشت. با توجه به آنکه در دوره‌های هیجانی، روایت یا داستان‌ها جای عوامل تحلیلی را می‌گیرند می‌توان دو سناریویی که بورس طی حدود یک سال گذشته تجربه کرده است را بررسی کنیم. روایت اول مقارن با مهر سال گذشته است، زمانی که پس از یک صعود پرشتاب از اواخر تابستان، از هفته دوم مهر ماه شاهد فضای رکودی بازار سهام بودیم. افت ملموس ارزش معاملات در کنار اصلاح نسبی قیمت‌ها از ویژگی‌های مهم این دوره بود. هرچند پس از چند ماه بورس مجدد وارد مدار صعودی شد، اما یک روند فرسایشی بسیاری از سهامداران را خسته و نگران از زیان بیشتر کرده بود. این تجربه که احتمالاً در ذهن بخش مهمی از فعالان کنونی بورس تهران نقش بسته است، می‌تواند انگیزه‌ای برای فروش و حفظ سود آنها در دوره رکودی باشد.

اما روایت دوم که سابقه کمتری دارد بیان می‌کند که بورس پس از اصلاحی کوتاه، مجدد صعودی شده و رکوردهای جدیدی را ثبت می‌کند. به این ترتیب، بسیاری از فروشندگان در زمان اصلاح اقدام به فروش کرده و از غافله صعودی جامانده‌اند.

این داستان توانسته طی ماه‌های اخیر با کاهش فروشندگان، روند صعودی بورس را پرشتاب‌تر کند. هرچند این روایت تکرار بیشتری در این مدت داشته، اما نکته مهم آن است که هر دفعه انتظار از عدم ریزش بیشتر قیمت‌ها خیلی سریع محقق می‌شد و حداکثر پس از دو روز اصلاح روند صعودی می‌شد. این در حالی است که تقریباً تمام روزهای هفته گذشته فشار فروشندگان بر خریداران غلبه داشت. این مساله ممکن است طرفداران روایت دوم را ضعیف‌تر کند و به اصلاح بورس تهران دامن زند. اینجاست که نقش ارزش معاملات پررنگ‌تر می‌شود و همانطور که اشاره شد باید بیشتر مد نظر معامله‌گران قرار گیرد.



وضعیت سهام شرکت های تابعه فولاد مبارکه :

تغییر (هفتگی) درصد	قیمت پایانی	نماد	نام شرکت
-۴/۳۸	۴۳۸۴	فولاد	فولاد مبارکه اصفهان
۳/۶۸	۵۷۹۹	وتوکا	سرمایه گذاری توکا فولاد
-۳/۸۸	۴۷۵۲	ومعادن	توسعه معادن و فلزات
-۲/۰۰	۶۶۵۰	هرمز	فولاد هرمزگان جنوب
-۱/۶۳	۶۸۱۳	کگل	معدنی و صنعتی گل گهر
-۲/۰۷	۵۲۰۲	کچاد	معدنی و صنعتی چادرملو
-۴/۴۳	۱۴۳۵۳	فجر	فولاد امیر کبیر کاشان
۱/۷۸	۸۲۷۲	توریل	توکا ریل
-۱۴/۸۴	۱۲۲۱۴	حتوکا	حمل و نقل توکا
-۵/۵۱	۱۰۲۱۲	کاذر	فرآورده های نسوز آذر
-۱/۸۱	۱۹۶۶۸	کتوکا	صنایع نسوز توکا
-۵/۱۵	۱۹۰۷۵	فافزا	فولاد افزا سپاهان
۴/۱۹	۵۳۳۲۶	شتوکا	توکا رنگ فولاد سپاهان
۱۳/۷۹	۷۰۳۷	حآسا	آسیا سیر ارس
-۴/۱۴	۴۹۹۶	فملی	ملی صنایع مس ایران
۷/۲۵	۱۵۵۲۷	فخاس	فولاد خراسان
-۲/۰۷	۷۰۴۲	کنور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
-۷/۲۱	۱۵۹۵۵	کگهر	سنگ آهن گهر زمین
-۳۲/۷۶	۴۸۸۹	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
-۱۰/۶۲	۱۳۱۴۱	بکام	کارخانجات تولیدی شهید قندی
۰/۸۶	۶۰۷۹	فلات	گروه صنایع و معادن فلات ایرانیان
-۳/۸۸	۱۴۳۷۷	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان



اطلاعیه های شرکت های تابعه فولاد مبارکه :

لینک	توضیحات	نماد	نام شرکت
دانلود	معرفی یا تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره (اصلاحیه)	ومعادن	توسعه معادن و فلزات
دانلود	آگهی ثبت افزایش سرمایه	ومعادن	توسعه معادن و فلزات
دانلود	اعلامیه پذیره نویسی عمومی	کگل	معدنی و صنعتی گل گهر
دانلود	معرفی یا تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره	کچاد	معدنی و صنعتی چادر ملو
دانلود	معرفی یا تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره	فافزا	فولاد افزا سپاهان
دانلود	خلاصه تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸	شتوکا	توکا رنگ فولاد سپاهان
دانلود	افشای اطلاعات بااهمیت - (دریافت مجوز تغییر بیش از ۱۰ درصد در نرخ فروش محصولات یا ارائه خدمات - گروه الف) منتهی به سال مالی ۲۹/۱۲/۱۳۹۸	کنور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
دانلود	عدم پاسخگویی ناشر در خصوص علت تخطی از الزامات دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار	کگهر	سنگ آهن گهر زمین
دانلود	مهلت استفاده از حق تقدم خرید سهام	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
دانلود	تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
دانلود	افشای اطلاعات بااهمیت - (واگذاری سهام - گروه الف) منتهی به سال مالی ۳۱/۰۶/۱۳۹۸	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان
دانلود	افشای اطلاعات بااهمیت - (واگذاری سهام - گروه الف) منتهی به سال مالی ۳۱/۰۶/۱۳۹۸	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان



خروج از رکود در ۲۰۲۰

بانک جهانی پیش‌بینی کرد اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۰ میلادی از رکود خارج شود. براساس ارزیابی‌های این نهاد اگرچه در پایان سال ۲۰۱۹ اقتصاد ایران رشد منفی تجربه خواهد کرد و در مجموع سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ بیش از ۱۰ درصد حجم خود را از دست می‌دهد، اما می‌تواند اولین رشد مثبت خود پس از تحریم‌های اخیر را در سال آینده میلادی تجربه کند. پیش‌بینی بانک جهانی بر مبنای فروش و صادرات ۵۰۰ هزار بشکه نفت در روز بنا شده است و انتظار می‌رود در سال آینده میلادی (۲۰۲۰)، اقتصاد ایران به میزان ۱/۰ درصد منبسط شود.

همچنین تخمین کارشناسان بانک جهانی نشان می‌دهد که اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۱ می‌تواند یک درصد رشد مثبت را در پیش داشته باشد که به معنای خروج کامل از رکود است. با وجود این، همچنان تورم در سطوح بالای ۲۰ درصد باقی خواهد ماند.

البته بانک جهانی معتقد است که کاهش ارزش ریال در سال‌های آتی، افزایش رقابت‌پذیری صادرات کالاها و خدمات ایرانی را در منطقه می‌تواند به دنبال داشته باشد. از طرف دیگر مسائلی همچون تحریم بیشتر بر حجم تجارت و مبادلات مالی فعلی، می‌تواند به‌عنوان ریسک در مسیر اقتصاد ایران وجود داشته باشد. تو صیه این بانک برای انعطاف بیشتر در برابر شوک‌های خارجی، ایجاد تنوع در اقتصاد با تمرکز بر بخش غیرنفتی و درآمدهای دولتی است.

علامت بازدهی دلار تغییر کرد

در آخرین روز هفته، سکه تمام‌بهار آزادی و دلار کاهش قیمت را تجربه کردند و بازدهی هفتگی هر دو منفی شد. روز پنج‌شنبه، شاخص ارزی دومین افت متوالی را تجربه کرد و با ۲۰ تومان کاهش به بهای ۱۱ هزار و ۴۶۰ تومان رسید. با ثبت این افت میزان بازدهی دلار در هفته گذشته به منفی ۸/۰ درصد رسید. این در حالی بود که این ارز دو هفته پیش بیش از یک درصد افزایش قیمت را به ثبت رسانده بود.

به گفته برخی فعالان، تغییر مسیر دلار در هفته گذشته نشان‌دهنده آن بود که بازارساز عرضه خود را افزایش داده است. به باور آنها، طبیعی است که در آستانه اربعین تقاضای زوار به بازار ارز وارد می‌شود و همین موضوع می‌تواند زمینه‌ساز افزایش نرخ‌ها شود. در این شرایط به نظر می‌رسد آنچه موجب شد قیمت دلار افزایش خاصی را در هفته گذشته تجربه و حتی در راستای کاهش حرکت کند، افزایش عرضه ارز توسط بازارساز بوده باشد. در این میان، عده دیگری از بازیگران ارزی باور داشتند، عرضه بازارساز بیشتر به‌صورت حواله درهم بوده است و افت قیمت حواله درهم را نشانه‌ای دال بر کاهش تفسیر می‌کردند.

موافقت با افزایش سرمایه شرکت پالایش نفت اصفهان

دنیای اقتصاد- اصفهان : تصویب افزایش ۵۱ هزار میلیارد ریالی سرمایه شرکت پالایش نفت در مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت که ۱۷ مهر ۱۳۹۷ برگزار شد، خبری است که مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در آغاز این مجمع اعلام کرد. بنا به گفته مرتضی ابراهیمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان، پیشنهاد هیات‌مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان، افزایش سرمایه از ۲۰ به ۶۳ هزار میلیارد ریال بود، اما سازمان بورس اوراق بهادار تنها با ۵۱ هزار میلیارد ریال از آن موافقت کرد که نسبت به سال گذشته با افزایش ۳۱ هزار میلیارد ریالی مواجه شده‌ایم.

انفجار در نفتکش ایرانی در دریای سرخ

یک فروند نفتکش ایرانی متعلق به شرکت ملی نفتکش صبح جمعه در ۶۰ مایلی بندر جده عربستان سعودی دچار انفجار در بخش بدنه شده است. بر اساس گزارش دریافت شده از نور نیوز، دو مخزن اصلی نفت در کشتی فوق آسیب دیده و نفت موجود در آن در حال خروج به دریای سرخ است. کارشناسان فنی مستقر بر روی شناور در حال بررسی علت انفجار هستند و احتمال می‌دهند این رخداد بر اثر انجام اقدام تروریستی باشد. شت نفت از نفتکش سابیتی که صبح امروز در دریای سرخ دچار سانحه شده بود، متوقف شده است. بر اساس آخرین گزارش‌های دریافتی از کشتی سانحه دیده SABITI نشت نفت از کشتی به حداقل رسیده است. بار دیگر تاکید بر این نکته ضروریست که هیچگونه حریق در کشتی رخ نداده و همه پرسنل در وضعیت کاملا ایمن و سالم قرار دارند و وضعیت کلی کشتی نیز در حال کنترل است. همچنین بر خلاف برخی اخبار منتشر شده هیچ گونه حریق در کشتی رخ نداده است و کشتی کاملا در وضعیت باثبات قرار داشته و خوشبختانه همه کارکنان در وضعیت کاملا ایمن و سالم به سر می‌برند.

ترکیه به مواضع نظامیان آمریکایی در سوریه حمله کرده است

به گزارش خبرنگار بین الملل خبرگزاری موج به نقل از تلگراف، منابع آگاه به دلیلی تلگراف گفته اند: ترکیه احتمالا به صورت عاقدانه به مواضع نظامیان آمریکایی در شمال سوریه حمله کرده است. این اقدام با هدف بیرون راندن آن‌ها از خاک سوریه انجام شده است. مقام‌های آمریکایی تایید کردند که در نزدیکی یکی از پایگاه‌های نیروهای آمریکایی در اطراف شهر کوبانی سوریه اتفاق افتاده است. هنوز نوع حمله مشخص نشده با این حال، شواهد حاکی از آن هستند که این حمله یا حمله هوایی و یا حمله توپخانه‌ای بوده است. هیچ نظامی آمریکایی در اثر این حمله کشته یا مجروح نشده است. پس از وقوع این حمله، بلافاصله جنگنده‌های آمریکایی بر فراز پایگاه نظامیان آمریکا به پرواز درآمدند. وزارت دفاع ترکیه هرگونه حمله به پایگاه نیروهای آمریکایی را رد کرده و صرفا اعلام کرده به آتش نیروهای کرد پاسخ داده است. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا پیشتر دستور خروج نظامیان آمریکایی از سوریه را صادر کرد. با این حال، هنوز شماری از نظامیان آمریکا در سوریه حضور دارند.

وداع آمریکا با خاورمیانه؟

دونالد ترامپ گفت که کار پاسبانی از خاورمیانه باید بر عهده کشورهای دیگری از جمله ایران باشد نه ایالات متحده. ترامپ افزود: «به نظر من، بدترین اشتباهی که آمریکا مرتکب شده است، رفتن به خاورمیانه بود.» او افزود: «ما کاری را انجام می‌دهیم که کشورهای دیگر باید انجام بدهند. ما کاری را انجام می‌دهیم که صراحتا اروپا، ایران، عراق، ترکیه و سوریه باید انجام دهند.» «دنیای اقتصاد» در گزارشی تحلیلی به بررسی شیفت سیاست خارجی آمریکا و تصمیم واشنگتن برای مداخله محدود در مناطق حیاتی جهان پرداخته است.

طلا:

قیمت هر اونس طلا جمعه با ۰,۳ درصد افزایش به ۱۴۹۹ دلار و ۱۵ سنت رسید. به نقل از رویترز، در حالی که سرمایه گذاران در انتظار مشخص تر شدن وضعیت جنگ تجاری و برگزیت هستند قیمت طلا جمعه با افزایش مواجه بود و بخشی از افت قیمت ناشی از امیدواری ها نسبت به نتیجه مذاکرات تجاری آمریکا و چین را خنثی کرد. در عین حال قیمت فلز پالادیوم نیز جمعه با ۰,۲ درصد افزایش به بالاترین رقم تاریخ فروش این فلز یعنی ۱۷۰۴ دلار و ۵۹ سنت رسید و در مسیر رشد هفتگی حدودا ۲ درصدی قرار گرفت. این فلز که در صنعت خودرو سازی مصرف دارد چهارمین جلسه افزایشی متوالی خود را پشت سر می گذارد.

بر اساس این گزارش، قیمت هر اونس طلا جمعه با ۰,۳ درصد افزایش به ۱۴۹۹ دلار و ۱۵ سنت رسید، اما در معاملات هفته جاری حدود ۰,۳ درصد کاهش داشته است. قیمت طلا در بازار آمریکا جمعه ۰,۱ درصد افزایش به ۱۵۰۲ دلار و ۳۰ سنت رسید. برایان لن تحلیلگر بازار طلا در سنگاپور گفت: «ما خبرهای مثبتی از مذاکرات تجاری دریافت کرده ایم اما هنوز هیچ نتیجه قطعی ای به دست نیامده است. بازار همچنان اندکی تردید دارد... برخی تحولات هنوز بلا تکلیف هستند مثل برگزیت بدون توافق. زمان در حال سپری شدن است و پیشرفت چندانی حاصل نشده است. وضعیت هنگ کنگ نیز هنوز آرام نشده است.»

پس از آنکه ترامپ اعلام کرد که با مذاکره کننده ارشد چین دیدار خواهد کرد ارزش سهام در بازارهای بورس افزایش داشت. در همین حال یک مقام کاخ سفید گفته روز اول مذاکرات احتمال بهتر از حد انتظار بوده است. هر چند این احتمال وجود دارد که دو طرف در پاره ای مسائل نظیر ارز و حقوق مالکیت معنوی به توافقاتی دست یابند اما بعید است آنها بر سر موضوعات پرمناقشه به تفاهمی برسند.

نفت:

قیمت نفت در ادامه معاملات جمعه کاهش یافت و هر بشکه نفت برنت به ۵۹ دلار و ۴۸ سنت رسید. به نقل از رویترز، قیمت نفت که در اثر بروز حادثه برای نفتکش ایرانی در دریای سرخ به بیش از ۶۰ دلار رسیده بود در ادامه معاملات روندی نزولی در پیش گرفت. هم اکنون هر بشکه نفت برنت دریای شمال در برابر ۵۹ دلار و ۴۸ سنت معامله می شود که نسبت به روز قبل ۳۸ سنت افزایش داشته است. قیمت نفت سبک آمریکا نیز ۲۳ سنت رشد داشته و به ۵۳ دلار و ۷۸ سنت رسیده است.

روز جمعه و پس از آنکه خبرگزاری ها اعلام کردند که یک نفتکش ایرانی در دریای سرخ و در نزدیکی عربستان هدف اصابت دو موشک قرار گرفته است، قیمت نفت در بازارهای جهانی دو درصد جهش داشت. استفن اینز تحلیلگر بازار نفت در این باره گفت: «ظرفیت تولید ذخیره نفت همچنان وضعیتی شکننده دارد و آسیب پذیری زنجیره عرضه یک عامل نگران کننده در مورد تمام میادین نفتی خاورمیانه است.»

حمله به نفتکش ایرانی پس از آن صورت می گیرد که در روز ۱۴ سپتامبر تاسیسات نفتی عربستان توسط پهپادهای یمنی هدف حمله قرار گرفت و تولید نفت این کشور به صورت جدی مختل شد. پس از این حمله عربستان و آمریکا در ادعایی واهی ایران را عامل این حمله معرفی کردند. ایران هر گونه دست داشتن در این حمله را قویا تکذیب کرده است. تنش ها در خاورمیانه به دنبال حمله به تاسیسات نفتی عربستان و هدف قرار گرفتن پهپاد آمریکایی بر فراز آسمان ایران سطح تنش در خاورمیانه افزایش یافته است. در روزهای گذشته اعتراضات در عراق نیز از جمله عواملی بوده که تجار را در مورد تداوم عرضه نفت منطقه خاورمیانه نگران ساخته است.

کمنگنز:

شرکت معادن منگنز ایران در تاریخ ۱۳۴۲/۰۵/۰۶ با نام شرکت سهامی معادن منگنز شاهرخ تأسیس شده و به ثبت رسیده است. پس از آن، نام شرکت به معادن منگنز ایران تغییر یافت و مرکز اصلی شرکت از تهران به قم منتقل گردیده و شرکت در سال ۱۳۸۱ در سازمان بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شده است. این شرکت با برخورداری از ۵ میلیون تن ذخیره قطعی و ۵/۳ میلیون تن ذخیره احتمالی، بزرگترین معدن سنگ منگنز در خاورمیانه بوده و به عنوان عمده ترین تأمین کننده سنگ منگنز مورد نیاز صنعت شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان به شمار می رود و با حداقل تولید سالیانه یک صد هزار تن سنگ منگنز، رتبه بزرگترین تولید کننده منگنز ایران و خاورمیانه را به خود اختصاص داده است. شرکت در فاصله زمانی ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۹ در مقاطع مختلف موفق به کسب عنوان نمونه کشوری و استانی گردیده است. میزان مصرف منگنز در صنعت فولاد در کشور حدود ۳۰۰ هزار تن در سال می باشد. در نتیجه می توان به تولید در سطح ظرفیت ۹۰ هزار تنی شرکت امید داشت. در نتیجه مقدار کل تولید سنگ منگنز دانه بندی برای سال جاری ۸۵ هزار تن و برای سال بعد، ۹۰ هزار تن برآورد شده است. نرخ فروش این محصول ۳۰ درصد نرخ شمش فولاد خوزستان و نرخ شمش نیز ۳۴۰۰ تومان برای نیمه دوم سال جاری و ۳۸۰۰ تومان برای سال آینده در نظر گرفته شده است. در بحث فروش با توجه به موجودی ۱۴ هزار تنی سنگ منگنز در گزارش ۳ ماهه شرکت و مقدار فروش کل سال ۹۸ حدود ۹۰ هزار تن و برای سال بعد ۹۵ هزار تن در نظر گرفته شده است. در نتیجه هر سال ۵ هزار تن فروش از موجودی در نظر گرفته شده است که موجب کاهش موجودی شرکت از ۱۴ هزار تن در پایان سه ماهه نخست سال جاری به حدود ۶ هزار تن در پایان سال ۹۹ خواهد شد.

با توجه به وضعیت های موجود این سهم برای سرمایه گذاری کوتاه مدت و میانمدت به نظر جذاب می رسد.

